原告人工工资 17000元。2022年 1月 17日，原告再次受被告雇佣在南京某 6幢

做搬运材料的工作，劳务报酬共计 600元。至此，被告欠原告劳务报酬共计 17600

元。2022年 1月 30日，被告通过微信向原告转账支付劳务报酬 6000元。直至今

日，被告仍欠付原告劳务报酬共计 11600元，原告多次催讨，被告不接电话、不

回微信消息试图逃避责任。为维护原告的合法权益，特向法院提起诉讼，望判如

所请。

被告徐某未到庭。

本院经审理认定事实如下：2022年 1 月 10日，被告向原告出具一份欠条，

内容如下：今欠余某人工工资壹万柒仟元正(17000元)。

2022年 1月 30日，案外人徐某(原告称其系徐某之子)通过微信转账向原告支

付 6000元。

庭审中，原告称：另外 600元系欠条出具后提供劳务的报酬，相应证据有被

告在微信中向原告发送的一个定位，该定位就是提供劳务的地址。

本院认为，依法成立的合同，自成立时生效。当事人应当按照约定全面履行

自己的义务。当事人一方未支付价款、报酬、租金、利息，或者不履行其他金钱

债务的，对方可以请求其支付。本案中，原、被告之间系劳务合同关系，原告已

依约提供劳务，被告应按照原、被告之间的约定给付劳务报酬。根据原告提交的